
Kulturní dům města Holic – Městská knihovna 

Ceník služeb

Základní registrační poplatek (na kalendářní rok)

Dospělí 80,- Kč

Studenti, důchodci 50,- Kč

Děti 40,- Kč

Jednorázová absenční výpůjčka (bez platného čtenářského průkazu) 20,- Kč

Další poplatky

Meziknihovní výpůjční služba (MVS) 50,- Kč

Tisk stránek z internetu

                   • černobílá kopie – A4 jednostranně 2,40,- Kč

Internet

                   • ½ hodiny zdarma

                   • další započatá minuta 0,50,- Kč

Poplatky z prodlení

Nedodržení výpůjční lhůty 1 měsíc (bez písemné upomínky) 5,- Kč

1. tištěná písemná upomínka 25,- Kč

2. tištěná písemná upomínka 45,- Kč

3. tištěná písemná upomínka 70,- Kč

4. tištěná písemná upomínka 155,- Kč

Náhrady při poškození a ztrátě

Poškození čárového kódu 5,- Kč

Poškození obalu 5,- Kč

Poškození dokumentu (dle posouzení knihovnice) min. 20,- Kč

Ztráta časopisu pořizovací cena

Ztráta knihy (dle posouzení knihovnice) nová kniha nebo cena knihy
+ 50,- Kč (manipulační poplatek)

Ztráta čtenářského průkazu (duplikát) 30,- Kč


